
Soepen
geserveerd met brood en kruidenboter

Geroosterde 
paprika-tomaten soep  
met provinciale kruiden en
basilicum olie

Heldere runderbouillon  
met soepgroenten en rundvlees

Licht gebonden 
doperwten-crème soep 
met mint en crème fraîche 

€6,50

€6,50

€6,50

Voorgerechten
Broodplankje 
met wit en donker bierbrood, 
smeersels en kruidenboter

Carpaccio van het rund 
met truffelmayonaise, 
pijnboompitjes, Parmezaanse kaas 
en gemengde sla

Korstdeeg pasteitje   
met kipragout en champignons 

Aardappel salade  
met dun gesneden Galloway 
entrecote, salsa verde, augurk en 
livarspekjes 
 
Bonbon van gerookte zalm  
gevuld met bulgur salade, 
wasabimayonaise en zoetzure 
komkommer 

Carpaccio van chioggia 
bietjes  
in panko gepaneerd Veulens 
geitenkaasje en balsamico crème 

€7,00

€16,50

€11,50

€16,50

€16,50

€14,50

Hoofdgerechten
Vleesgerechten 
alle vleesgerechten worden 
geserveerd met frietjes en gebakken 
aardappelen met spek en ui

Gebakken kogelbiefstuk
met sjalottencompote en groenten 
spies, geserveerd met bearnaisesaus 

Spareribs  
huisgemarineerd en zacht gegaard, 
geserveerd met drie koude sausjes, 
cocktail, knoflook en chimichurri 

Saté op Molukse wijze
gemarineerde varkenssaté met
satésaus, atjar en kroepoek, 
geserveerd op bananenblad

Kalfs schnitzel 
krokant gebakken met romige 
champignonsaus 
 
Rouleaux van maïskip 
met gebakken ratatouille en een 
rode wijnsaus met dragon 

Visgerecht 
 
Zalmfilet 
in bakpapier gegaard en 
geserveerd met groenten uit de oven, 
orzo en witte wijnsaus met kruiden

Vegetarisch

Ravioli 
van spinazie en ricotta, geserveerd 
met een pesto-roomsaus met 
cherry-tomaten, walnoten en 
Parmezaanse kaas 

€26,50

€24,50

€22,00

€23,00

€24,50

€27,50

€22,50

Diner



Maaltijdsalades
Alle maaltijdsalades worden 
geserveerd met brood en 
kruidenboter 

Caesarsalade  
geserveerd met kip, ei, sla, 
uitgebakken spekjes, Parmezaanse 
kaas en met een klassieke Caesar 
dressing 

Vissalade  
salade met gerookte zalm en 
gamba in tempura, geserveerd met 
cocktailsaus en broodcroutons 

Vega salade  
met een in panko gepaneerd
Veulens geitenkaasje, bulgur, 
gemarineerde meloenbolletjes en 
guacamole

€17,50

€17,50

€16,50

Kinderkaart
(t/m 12 jaar)

Kindersoepje 
klein soepje naar keuze

Frietjes met... 
frikandel, 4 bitterballen of 5 
kipnuggets, geserveerd met 
mayonaise en ketchup

Kidsmenu
een piratenspies, frietjes 
en appelmoes

Kindertosti

Kinderijsje
2 bolletjes vanille ijs met slagroom, 
Smarties en een lekkere lolly,
geserveerd in een leuke beker om 
mee te nemen!
 

€4,95

€7,50

€10,50

€6,95

€4,95

Diner


